


Betrieb Strasse PLZ Ort Telefon Internetseite
Zimmer / Nacht

inkl. Frühstück

   DEHOGA-

Klassifizierung

1 Concorde Hotel am Leineschloß Am Markt 12 30159 Hannover 0511/357910 www.concordehotel-am-leineschloss.de 45,00 EUR ***

2 Grand Hotel Mussmann Ernst-August-Platz 7 30159 Hannover 0511/36560 www.grandhotel.de 60,00 EUR

3 Maritim Grand Hotel Hannover Friedrichswall 11 30159 Hannover 0511/36770 www.maritim.de 60,00 EUR

4 Hotel Loccumer Hof Kurt-Schumacher-Str. 14/16 30159 Hannover 0511/12640 www.loccumerhof.de 60,00 EUR ****

5 Kastens Hotel Luisenhof Luisenstraße 1-3 30159 Hannover 0511/30440 www.kastens-luisenhof.de 75,00 EUR *****

6 Cityhotel Thüringer Hof Osterstr. 37 30159 Hannover 0511/36060 www.thueringerhof.de 45,00 EUR ***

7 Mercure Hotel Hannover Mitte Postkamp 10-12 30159 Hannover 0511/473900 www.mercure.com 60,00 EUR ****

8 Hotel Savoy Hannover Schloßwender Str. 10 30159 Hannover 0511/1674870 www.hotel-savoy.de 60,00 EUR ****

9 Hotel Alpha Friesenstr. 19 30161 Hannover 0511/341535 www.hotelalpha.de 45,00 EUR ***

10 Hotel Königshof am Funkturm Friesenstr. 65 30161 Hannover 0511/33980 www.koenigshof-hannover.de 45,00 EUR ***

11 Hotel Suite Novotel Hannover Rundestraße 9 30161 Hannover 0511/374500 www.suitenovotel.com 45,00 EUR ***

12 FORA Hotel Hannover Großer Kolonnenweg 19 30163 Hannover 0511/67060 www.fora.de 60,00 EUR ****

13 Novotel Hannover Podbielskistr. 21-23 30163 Hannover 0511/39040 www.novotel.com 60,00 EUR ****

14 Ibis Hannover City Vahrenwalder Str. 113 30165 Hannover 0511/388110 www.ibishotel.com 30,00 EUR **

15 Courtyard by Marriott Hannover Maschsee Arthur-Menge-Ufer 3 30169 Hannover 0511/366000 www.courtyardhannover.de 60,00 EUR ****

16 Mercure Hotel Hannover City Willy-Brandt-Allee 3 30169 Hannover 0511/80080 www.mercure.de 60,00 EUR ****

17 Crowne Plaza Hannover Schweizerhof Hinüberstr. 6 30175 Hannover 0511/34950 www.schweizerhof-hannover.de 60,00 EUR ****

18 Sheraton Hannover Pelikan Hotel Pelikanplatz 31 30177 Hannover 0511/90930 www.sheratonpelikanhannover.com 60,00 EUR ****

19 Gästeresidenz Pelikan Viertel Pelikanstr. 11 30177 Hannover 0511/39990 www.gaesteresidenz-pelikanviertel.de 45,00 EUR

20 Lindenkrug Hannover Harenberger Str. 46 30453 Hannover 0511/219910 www.lindenkrug-hannover.de 45,00 EUR ***

21 Leonardo Hotel Tiergartenstr. 117 30559 Hannover 0511/51030 www.Queens-Hotel-Hannover.de 60,00 EUR ****

22 Ibis Hotel Hannover Medical Park Feodor-Lynen-Str. 1 30625 Hannover 0511/95670 www.ibishotel.com 45,00 EUR ***

23 Mercure Hotel Hannover Medical Park Feodor-Lynen-Str. 1 30625 Hannover 0511/95660 www.accorhotels.com 60,00 EUR ****

24 Hotel Kleefelder Hof Kleestr. 3 a 30625 Hannover 0511/5547400 www.kleefelderhof.com 45,00 EUR

25 GHOTEL hotel & living Hannover Lathusenstraße 15 30625 Hannover 0511/53030 www.ghotel.de 45,00 EUR ***

26 RUKO Rund um's Kochen / Zur Eiche Silberstr. 13 30655 Hannover 0511/5476251 www.gaststaette-zur-eiche.de 45,00 EUR

27 Hotel Viva Creativo Im Heidkampe 80 30659 Hannover 0511/647550 www.hotel-viva-creativo.de 60,00 EUR ****

28 Best Western Hotel Der Föhrenhof Kirchhorster Str. 22 30659 Hannover 0511/61540 www.foehrenhof.bestwestern.de 45,00 EUR ***

29 Mercure Hotel Hannover Oldenburger Allee Oldenburger Allee 1 30659 Hannover 0511/61550 www.eventhotels.com 60,00 EUR ****

30 Premiere Classe Hotel Rendsburger Str. 8 30659 Hannover 0511/5636690 www.premiereclasse.com 45,00 EUR

31 Maritim Airport Hotel Hannover Flughafenstraße 5 30669 Hannover 0511/97370 www.maritim.de 60,00 EUR

32 Akazienhof Karl-Prendel-Str. 25 30826 Garbsen 0503/902040 www.akazien-hof.net 45,00 EUR

33 Hotel Globotel Porschestr. 8 30827 Garbsen 05131/4920 www.globotel.de 45,00 EUR

34 Hotel 64 Hildesheimer Str. 513 30880 Laatzen 05102/678600 www.hotel64.de 45,00 EUR ***

35 Hotel Kokenhof Isernhägener Str. 3 30938 Burgwedel 05139/8030 www.kokenhof.com 60,00 EUR ****

36 Hotel Westerfeld Berliner Str. 4 30966 Hemmingen 0511/3539660 www.hotel-westerfeld.de 45,00 EUR

37 Johanniterhaus Kloster Wennigsen Klosteramthof 5 30974 Wennigsen 05103/93980 www.johanniterhaus-wennigsen.de 30,00 EUR **

38 Gasthaus Zu den Linden Calenberger Str. 7 30982 Pattensen 05066/63907 www.zu-den-linden-jeinsen.de 30,00 EUR

39 Leine-Hotel Schöneberger Str. 43 30982 Pattensen 05101/9180 www.leinehotel.de 60,00 EUR ****

40 Hotel Ratskeller Gehrden Am Markt 6 30989 Gehrden 05108/2098 www.ratskeller-gehrden.de 30,00 EUR **

41 Park-Hotel Bilm im Glück Behmerothsfeld 6 31319 Sehnde 05138/6090 www.parkhotel-bilm.de 60,00 EUR ****

42 Apart Hotel Sehnde Peiner Str. 7 31319 Sehnde 05138/6180 www.apart-hotel-sehnde.de 45,00 EUR

Zimmerkontingente auf Anfrage nach Verfügbarkeit!

Voraussetzung für die Buchung ist ein Wohnsitz in der Landeshauptstadt oder Region Hannover!

Mein Hannover Hotel 2015 - ZU GAST IN DEINER STADT! 

Eine 

Gemeinschafts-

aktion von: 


